[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2012 года

                              № 68
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации от 14.03.2012 года № 33 «Об утверждении порядка размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-рактера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей»

 На основании  статьи 38 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация  городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения от 14.03.2012 года № 33 «Об утверждении порядка размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» и предоставления для опубликования средствам массовой информации све-дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей»

1.1. Часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».».

1.2. Часть 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются главным специалистом отдела организационно- правовой работы администрации городского поселения «Микунь» на официальном сайте в 14-дневный срок со дня истечения срока, установлен-ного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципаль-ной службы по форме согласно приложению.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о.руководителя администрации

городского поселения "Микунь"  -                                             О.А.Цветкова